mil sesenta y dos (8-841-2062), con domicilio en el Corregimiento de Bella

Vista, Distrito y provincia de Panamá, por este medio dejo constancia bajo la

gravedad del juramento, con el objeto de presentar de manera irrevocable y

espontánea y previa lectura del Aftículo trescientos ochenta y cinco (385) del

Código penal de la República, gu€ versa sobre el falso testimonio lo siguiente. ----

pRIMERO: Que soy el Representante Legal de la sociedad anónima denominada

RED WAX COMPANY, INC., con Folio número setecientos treinta y tres mil

quinientos treinta y seis (733536), de la Sección de Micropelícula del Registro

Público.--

SEGUNDO: Que soy el promotor del proyecto denominado "LOCALES

COMERCIALES VILLA ALEGRE", a desarrollar sobre Ia finca No 15358 (F), con

código de ubicación 8006, propiedad de RD( WAX COMPANY, INC, declaro y

[...]

presentada ante el Ministro del Ministerio Ambiental. ---------

LEIDA como le fue esta declaración al compareciente en presencia de los T

Instrumentales EMILY GARIBALDI, portadora de la cédula de identidad persona

li-,1ll.,,i ,'" "'número ocho-ochocientos treinta y nueve-mil ochocientos noventa y siete (8-839-

1897) y MAYLENE GUZMAITI tqUÑOZ, poftadora de la cédula de identidad personal

número ocho-doscientos treinta y nueve-mil trescientos sesenta y ocho (8-239-

1368); ambas mayores de edad, panameñas y vecinas de esta ciudad, a

quienes conozco, y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le

impartieron su aprobación y para constancia la firman todos juntos con los

testigos antes mencionados, por ante mí, el Notario que doy fe.--------